



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Mindzeed ApS

Vandtårnsvej 77, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 67 98 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Jakob Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mindzeed ApS Vandtårnsvej 77 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 67 98 64
	Stiftet: 1. juni 2017
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Dyrvig Lauritzen Jakob Hjort
Direktion	Jakob Hjort

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været at udvikle online kurser samt platform til distribution af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Mindzeed gør det svære nemt at forstå

Mindzeed ApS er en moderne Edtech virksomhed, hvis primære formål er at udvikle online-kurser rettet mod et bredt b2b marked såvel nationalt som internationalt.

Et bredt udsnit af såvel danske som internationale virksomheder viser fortsat Mindzeed tilliden og bruger vores abonnementsbaserede online-kurser- uafhængig af tid, sted og på alle typer af devices.

Således har mere end 250.000 ansatte på tværs af brancher, virksomhedsstørrelser og landegrænser dygtiggjort sig vha. Mindzeeds kurser indenfor f.eks GDPR og Cyber Sikkerhed.

Kurserne udvikles i tæt samarbejde med ledende eksperter indenfor givne kursustemaer og distribueres vha. Mindzeed Connect, der er Mindzeeds cloudbaserede og skalérbare træningsplatform. Onlineplatformen giver kunderne nem adgang til at administrere og målrette kurserne til deres ansatte og leverer samtidig vigtig compliancedokumentation til brug for stigende myndighedskrav. Desuden muliggør onlineplatformen, at kunderne selv kan uploade eget kursusindhold, hvilket har mødt stor interesse.

Mindzeeds footprint er blevet endnu større i 2020. Der er foruden flere nye partner- og kundefølelser også indgået fornyet partneraftale med verdens største revisions- og konsulenthus om videresalg af vores kurser indenfor GDPR og Cyber Sikkerhed.

Ved udgangen af 2020 valgte Mindzeed som et led i sin videre udvikling at etablere en bestyrelse og udvidede desuden ejerkredsen.

Starten på 2021 har på trods af Covid-19 fortsat den gode udvikling.

Med baggrund i kundernes stigende krav til nemt og omkostningseffektivt at kunne træne deres ansatte, er vi overbeviste om, at markedspotentialet er stort for Mindzeeds services – ikke alene i Danmark men også globalt.

Resultatet på -61.357 kr. i 2020 lever fuldt ud op til budget og skal ses i forhold til intensiv videreudvikling af såvel kursusindhold, onlineplatform og Go-To-Market strategi.

Det skal bemærkes, at alle udviklingsomkostninger er indeholdt i resultatopgørelsen.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	310.375	485.201
1 Personaleomkostninger	-359.683	-425.804
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.770	-4.670
Driftsresultat	-60.078	54.727
Øvrige finansielle omkostninger	-1.279	-1.849
Resultat før skat	-61.357	52.878
3 Skat af årets resultat	0	-10.934
Ordinært resultat efter skat	-61.357	41.944
Årets resultat	-61.357	41.944
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.944
Disponeret fra overført resultat	-61.357	0
Disponeret i alt	-61.357	41.944

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.971	33.742
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.971</u>	<u>33.742</u>
5	Deposita	15.000	18.466
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>18.466</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.971</u>	<u>52.208</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.492	73.231
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
	Andre tilgodehavender	761	0
	Tilgodehavender i alt	<u>179.253</u>	<u>73.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>327.298</u>	<u>355.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>506.551</u>	<u>428.700</u>
	Aktiver i alt	<u>544.522</u>	<u>480.908</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	89.694	151.050
Egenkapital i alt	139.694	201.050
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000	25.000
Selskabsskat	0	10.934
Anden gæld	329.399	101.762
Periodeafgrænsningsposter	35.429	127.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.828	279.858
Gældsforpligtelser i alt	404.828	279.858
Passiver i alt	544.522	480.908

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	109.106	54.000	213.106
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.944	0	41.944
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	151.050	0	201.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.356	0	-61.356
	50.000	89.694	0	139.694

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	356.559	423.248
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.556
	359.683	425.804
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.770	4.670
	10.770	4.670
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.934
	0	10.934
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	43.082	18.678
Tilgang i årets løb	0	24.404
Kostpris 31. december 2020	43.082	43.082
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-9.340	-4.670
Årets afskrivninger	-10.771	-4.670
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-20.111	-9.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	22.971	33.742

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	18.466	18.466
Tilgang i årets løb	15.000	0
Afgang i årets løb	<u>-18.466</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.000</u>	<u>18.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.000</u>	<u>18.466</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.		
